

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг по транспортировке газа

по трубопроводам _____ ООО «Классик» *февраль 2025*
(наименование субъекта естественной монополии)

№ п/п	Дата закупки	Способ закупки					Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа
		размещение заказов путем проведения		размещение заказов без проведения торгов:									
		конкурс	аукцион	запрос предложений	единственный поставщик	иное							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	06.02.2025				X		Печать бланков	950,00	усл	1	950,00	ООО АБРИС-ПРИНТ	122 от 06.02.2025
2	20.02.2025				X		Запчасти д/автомобиля	4 222,00	шт	3	12 666,00	АВТОПРОМТЕХНОЛОГИЯ ООО ТК	19 от 20.02.25
3	11.02.2025				X		Ремонт аготранспорта	12 834,50	усл	1	12 834,50	АКЦЕНТ - АВТО М ООО	971 отг 11.02.2025
4	20.02.2025				X		Ремонт приспособления для врезки газопроводов высокого давления	12 216,48	усл	1	12 216,48	ВИРА ООО	10 от 20.02.2025
5	07.02.2025				X		инструмент	3 032,00	шт	3	9 096,00	ВСЕИНСТРУМЕНТЫ.РУ ООО	1029000-ЧЕЛ от 07.02.2025
6	13.02.2025				X		спецодежда	4 638,00	шт	7	32 466,00	ВСЕИНСТРУМЕНТЫ.РУ ООО	1205391-ЧЕЛ от 13.02.2025
7	13.02.2025				X		инструмент	291,00	шт	1	291,00	ВСЕИНСТРУМЕНТЫ.РУ ООО	1205345-ЧЕЛ от 13.02.2025
8	17.02.2025				X		электроинструмент	3 637,00	шт	1	3 637,00	ВСЕИНСТРУМЕНТЫ.РУ ООО	1313453-ЧЕЛ от 17.02.2025
9	07.02.2025				X		Ремонт и заправка картриджей	4 250,00	усл	5	4 250,00	ООО ТК ГЛИССАДА	124 от 07.02.2025

10	12.02.2025				X		Ремонт термоблока в принтере (инв.№450К Вакилова С. сметчик)	3 500,00	усл	1	3 500,00	ООО ТК ГЛИССАДА	140 от 12.02.2025
11	14.02.2025				X		Ремонт картриджа (замена фотобарабана) 725 с заправкой картриджа, Заправка картриджей тонером 725,106,719,283А	2 900,00	усл	3	2 900,00	ООО ТК ГЛИССАДА	156 от 14.02.2025
12	20.02.2025				X		Заправка и ремонт картриджей	4 000,00	усл	3	4 000,00	ООО ТК ГЛИССАДА	182 от 20.02.2025
13	27.02.2025				X		Заправка картриджей тонером 106,285А	800,00	усл	1	800,00	ООО ТК ГЛИССАДА	214 от 27.02.2025
14	13.02.2025				X		Право на использование новых версий БД "Справочники базовых цен на проектные	6 000,00	усл	2	12 000,00	ГРАНД-ЧЕЛЯБИНСК ООО	74Чел00126 от 13.02.2025
15	11.02.2025				X		Прокладка паронитовая 25	7,00	штг	10,000	70,00	ООО "КАНДЕЛА"	29 от 11.02.2025
16	11.02.2025				X		Болт М16*110	202,00	штг	20,000	4 040,00	ООО "КАНДЕЛА"	29 от 11.02.2025
17	11.02.2025				X		Кран 32 Ру16 КШЦФ	3 022,00	штг	10,000	30 220,00	ООО "КАНДЕЛА"	29 от 11.02.2025
18	11.02.2025				X		Прокладка паронитовая 32	13,00	штг	40,000	520,00	ООО "КАНДЕЛА"	29 от 11.02.2025
19	11.02.2025				X		Фланец Ду108 Ру 16	1 385,00	штг	6,000	8 310,00	ООО "КАНДЕЛА"	29 от 11.02.2025
20	11.02.2025				X		Фланец 32	425,00	штг	20,000	8 500,00	ООО "КАНДЕЛА"	29 от 11.02.2025
21	12.02.2025				X		Антистеплер	41,40		2,000	82,80	ИП Карелина Анастасия Николаевна	Л-197 от 12.02.2025
22	12.02.2025				X		Батарейка	125,00	штг	40,000	5 000,00	ИП Карелина Анастасия Николаевна	Л-197 от 12.02.2025
23	12.02.2025				X		Клей	53,10		10,000	531,00	ИП Карелина Анастасия Николаевна	Л-197 от 12.02.2025
24	12.02.2025				X		Корректирующая лента	65,00		10,000	650,00	ИП Карелина Анастасия Николаевна	Л-197 от 12.02.2025

25	12.02.2025			X		Краска штемпельная	265,50		1,000	265,50	ИП Карелина Анастасия Николаевна	Л-197 от 12.02.2025
26	12.02.2025			X		Скотч	63,90		5,000	319,50	ИП Карелина Анастасия Николаевна	Л-197 от 12.02.2025
27	12.02.2025			X		маркер для доски	18,90		2,000	37,80	ИП Карелина Анастасия Николаевна	Л-197 от 12.02.2025
28	12.02.2025			X		Маркер текстовый	30,60		3,000	91,80	ИП Карелина Анастасия Николаевна	Л-197 от 12.02.2025
29	12.02.2025			X		Маркер текстовый	98,10	шт	3,000	294,30	ИП Карелина Анастасия Николаевна	Л-197 от 12.02.2025
30	12.02.2025			X		Подушка гел.д/увл.пальцев	126,00	шт	2,000	252,00	ИП Карелина Анастасия Николаевна	Л-197 от 12.02.2025
31	12.02.2025			X		Ручка гелевая	22,50	шт	5,000	112,50	ИП Карелина Анастасия Николаевна	Л-197 от 12.02.2025
32	12.02.2025			X		Скобы для степлера	45,00	шт	20,000	900,00	ИП Карелина Анастасия Николаевна	Л-197 от 12.02.2025
33	12.02.2025			X		Скобы для степлера	98,10	шт	10,000	981,00	ИП Карелина Анастасия Николаевна	Л-197 от 12.02.2025
34	12.02.2025			X		Скрепки, скобки	46,80	шт	10,000	468,00	ИП Карелина Анастасия Николаевна	Л-197 от 12.02.2025
35	12.02.2025			X		Скрепки, скобки	63,00	шт	5,000	315,00	ИП Карелина Анастасия Николаевна	Л-197 от 12.02.2025
36	12.02.2025			X		Степлер	189,00	шт	2,000	378,00	ИП Карелина Анастасия Николаевна	Л-197 от 12.02.2025
37	12.02.2025			X		Степлер	585,00	шт	2,000	1 170,00	ИП Карелина Анастасия Николаевна	Л-197 от 12.02.2025
38	12.02.2025			X		Ручка шариковая, стержень	5,40	шт	100,000	540,00	ИП Карелина Анастасия Николаевна	Л-197 от 12.02.2025
39	24.02.2025			X		Папка архивная на зав.	192,6	шт	10	1 926,00	ИП Карелина Анастасия Николаевна	Л-270 от 24.02.2025
40	17.02.2025			X		Фильтр масляный ВАЗ (Нива) низкий	350,00	л	2,000	700,00	ИП Колесниченко Илья Сергеевич	16 от 17.02.2025
41	22.01.2025			X		Фильтр воздушный ВАЗ инжектор	260,00	шт	2,000	520,00	ИП Колесниченко Илья Сергеевич	16 от 17.02.2025
42	04.02.2025			X		Бумага А3	792,8		3	2 378,40	ООО КОМУС	42692797 от 04.02.2025
43	07.02.2025			X		Бумага А4	357		30	10 710,00	ООО КОМУС	42797776 от 07.02.2025

44	20.02.2025				X		Бумага А-4	357,00		30,000	10 710,00	ООО КОМУС	43106121 от 20.02.2025
45	20.02.2025				X		Бумага А3	792,81		2,000	1 585,62	ООО КОМУС	43106121 от 20.02.2025
46	17.02.2025				X		Лента чековая 57*40	79,20	шт	20,000	1 584,00	Некипелова Лариса Анатольевна ИП	Л-176 от 17.02.2025
47	17.02.2025				X		Лента чековая 57*21	39,60	шт	40,000	1 584,00	Некипелова Лариса Анатольевна ИП	Л-176 от 17.02.2026
48	28.02.2025				X		Дизельное топливо ЭКТО	70,31	л	35,00	2 460,85	ООО ЛИКАРД	059755006026/Н от 28.02.2025
49	28.02.2025				X		Бензин АИ-92 ЭКТО	54,85	л	4 163,41	228 370,37	ООО ЛИКАРД	059755006026/Н от 28.02.2025
50	28.02.2025				X		Бензин АИ-92 ЭКТО	54,27	л	72,96	3 959,54	ООО ЛИКАРД	059755006024/Н от 28.02.2025
51	28.02.2025				X		Бензин АИ-95 ЕВРО	54,67	л	22,86	1 249,76	ООО ЛИКАРД	059755006348/Н от 28.02.2025
52	28.02.2025				X		Бензин АИ-95 ЕВРО	60,18	л	41,53	2 499,28	ООО ЛИКАРД	059755005815/Н от 28.02.2025
53	28.02.2025				X		Газ горючий природный (потери) декабрь 2024г.	7 527,01	тыс. м3	30,502	#ЗНАЧ!	ООО НОВАТЭК- ЧЕЛЯБИНСК	ЧР000057042 от 31.12.2024
54	20.02.2025				X		Техническое обслуживание газораспределительных сетей	97888,33	усл	1	97 888,33	ООО ПОДЗЕММЕТАЛЛИЗАЦИТА	2 от 20.02.2025
55	25.02.2025				X		Стартер	1 100,00	шт	1	1 100,00	Пономарев Сергей Александрович ИП	1 от 25.02.2025
56	25.02.2025				X		Свеча зажигания	200,00	шт	1	200,00	Пономарев Сергей Александрович ИП	1 от 25.02.2025
57	25.02.2025				X		Провод высоковольтный 1м.	150,00	шт	1	150,00	Пономарев Сергей Александрович ИП	1 от 25.02.2025
58	18.02.2025				X		Кислород	6	л	83,33	500,00	ООО ПУЛЬМО	153 от 18.02.2025
59	18.02.2025				X		Техническое переоформление баллонов	2000	усл	1	2 000,00	ООО ПУЛЬМО	153 от 18.02.2025

60	06.02.2025				X	Техническое обслуживание сварочного муфтового аппарата инв.№447	17 340,00	усл	1	17 340,00	РЕГИОНПЛАСТ ООО	60 от 06.02.2025
61	06.02.2025				X	Адаптер Г образный 4,0 мм 2016-010-080 комплект 2 шт	8 924,00	штг	1	8 924,00	РЕГИОНПЛАСТ ООО	60 от 06.02.2025
62	17.02.2025				X	Регулировка углов установки колес коммерческий транспорт до 3,5т.(развал/схождение) ГАЗ 27257 о632ен (Некрасов М.С.)	3 800,00	усл	1	3 800,00	РК-СЕРВИС ООО	КСТф-0000000652/873 от 17.02.2025
63	06.02.2025				X	Замена аккумуляторной батареи в ИБП инв.№496-К	2 600,00	усл	1	2 600,00	ИП Сельницын Сергей Юрьевич	27 от 06.02.2025
64	06.02.2025				X	Замена аккумуляторной батареи в ИБП инв.№4766-К	2 600,00	усл	1	2 600,00	ИП Сельницын Сергей Юрьевич	27 от 06.02.2025
65	06.02.2025				X	Выезд инженера/водителя	1 000,00	усл	1	1 000,00	ИП Сельницын Сергей Юрьевич	27 от 06.02.2025
66	28.02.2025				X	Газ сжиженный (Пропан)	22,30	л	234,840	5 236,16	СТРОЙКОМПАС ООО	139 от 28.02.2025
67	28.02.2025				X	Обслуживание опасных производственных объектов февраль 2024г.	7 000,00	усл	1,000	7 000,00	ЮЖУРАЛСПАС ООО	157 от 28.02.2025
68	28.02.2025				X	Исполнительная съемка п. Рошино, ул. Центральная, д.36	5000	штг	1	5 000,00	ИП Юсупов Д.Д.	52100 от 28.02.2025
69	28.02.2025				X	Проектно изыскательские работы	67203,5	штг	1	67 203,50	ИП Юсупов Д.Д.	52099 от 28.02.2025
70	28.02.2025				X	Аренда нежилого помещения за февраль 2025 г.	181 125,00	усл	1	181 125,00	ООО ЮПИТЕР	38 от 28.02.2025
71	28.02.2025				X	Аренда нежилого помещения за февраль 2025 г.	320 103,00	усл	1	320 103,00	ООО ЮПИТЕР	35 от 28.02.2025
72	28.02.2025				X	Аренда части земельного участка за февраль 2025 г.	4 872,00	усл	1	4 872,00	ООО ЮПИТЕР	37 от 28.02.2025
73	28.02.2025				X	Аренда газопровода за февраль 2025 г.	84,00	усл	1	84,00	ООО ЮПИТЕР	40 от 28.02.2025
74	28.02.2025				X	Аренда газопровода за февраль 2025 г.	63,00	усл	1	63,00	ООО ЮПИТЕР	39 от 28.02.2025
75	28.02.2025				X	Аренда нежилого помещения за февраль 2025 г.	306 432,00	усл	1	306 432,00	ООО ЮПИТЕР	36 от 28.02.2025